
PĪNĪTE AR CUKURA PĪNĪTE AR CUKURA 
GLAZŪRUGLAZŪRU

1 gab.1 gab.

SALĀTISALĀTI
SIĻĶE KAŽOKĀSIĻĶE KAŽOKĀ

300 g, 5,63 €/kg300 g, 5,63 €/kg
RAUSĪŠI AR GAĻURAUSĪŠI AR GAĻU

300 g, 6,97 €/kg300 g, 6,97 €/kg

0,55-0,590,55-0,59

049
€

1,99-2,391,99-2,39

169
€

2,59-3,092,59-3,09

209
€

SIDRS SOMERSBYSIDRS SOMERSBY
vairāki veidi, 4,5%, 24x0,33 l, 2,78 €/lvairāki veidi, 4,5%, 24x0,33 l, 2,78 €/l

ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
KOKTEILISKOKTEILIS

SHAKE CLUBSHAKE CLUB
vairāki veidi, vairāki veidi, 

14,5%, 0,5 l, 4,38 €/l14,5%, 0,5 l, 4,38 €/l

DZIRKSTOŠAIS VĪNS DZIRKSTOŠAIS VĪNS 
MIONETTO PROSECCO MIONETTO PROSECCO 

DOC BRUTDOC BRUT
11%, 0,75 l, 9,99 €/l11%, 0,75 l, 9,99 €/l

749
€

8,998,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

699
€

13,98 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

749
€

8,998,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

699
€

9,32 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT

219
€

2,39-2,692,39-2,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

199
€

3,98 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

VĪNSVĪNS
DON SIMONDON SIMON
SELECCIONSELECCION

vairāki veidi, no 11,5%, 3 l, 5,00 €/lvairāki veidi, no 11,5%, 3 l, 5,00 €/l

11,0911,09

949
€

29,9929,99

2199
€

17,7917,79

1499
€

VĪNSVĪNS
BOSTAVANBOSTAVAN

GOLDGOLD
vairāki veidi, no 11,5%, 0,75 l, 6,65€/lvairāki veidi, no 11,5%, 0,75 l, 6,65€/l

LIĶIERISLIĶIERIS
JJÄÄGERMEISTERGERMEISTER

35%, 0,7 l, 22,84 €/l35%, 0,7 l, 22,84 €/l

APERITĪVS BITTERAPERITĪVS BITTER
MIONETTO APERITIVOMIONETTO APERITIVO

11%, 0,5 l, 14,98 €/l11%, 0,5 l, 14,98 €/l

RUMSRUMS
CARIBBACARIBBA

vairāki veidi, 37,5%,vairāki veidi, 37,5%,
0,5 l, 18,98 €/l0,5 l, 18,98 €/l

1599
€

18,49-20,6918,49-20,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1499
€

21,41 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

499
€

5,495,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

469
€

6,25 €/l

vai 
vairāk22

449
€

5,99 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa + 0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

P Ē R KO T  VA I R Ā K  I R  I Z D E V Ī G Ā K !

PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ
NO 19.06. LĪDZ 16.07.2025.



095
€

1,15-1,191,15-1,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

4,45 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

149
€

1,85-1,991,85-1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

145
€

5,27 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

089
€

1,291,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

2,13 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

329
€

4,69-4,794,69-4,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

319
€

9,11 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

249
€

3,09-3,193,09-3,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

239
€

3,19 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

329
€

3,89-4,093,89-4,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

4,27 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

115
€

1,25-1,291,25-1,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

109
€

no 11,12 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

085
€

1,09-1,191,09-1,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

079
€

3,16 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

419
€

5,79-5,995,79-5,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

399
€

7,98 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

319
€

3,55-3,793,55-3,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

9,97 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

129
€

1,39-1,591,39-1,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 25
€

11,36 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

269
€

3,45-3,493,45-3,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

259
€

10,79 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

PROVANSASPROVANSAS
MAJONĒZE MĀLPILSMAJONĒZE MĀLPILS

250 g, 3,40 €/kg250 g, 3,40 €/kg

RIEVOTI KARTUPEĻI RIEVOTI KARTUPEĻI 
FRĪ ZIG ZAG AVIKOFRĪ ZIG ZAG AVIKO

750 g, 3,32 €/kg750 g, 3,32 €/kg

3,59-3,893,59-3,89

299
€

1,89-1,951,89-1,95

1 39
€

1,89-1,951,89-1,95

1 35
€

1,89-2,151,89-2,15

145
€

VISTAS GAĻASVISTAS GAĻAS
KOTLETĪTES KOTLETĪTES 
700 g, 4,70 €/kg700 g, 4,70 €/kg

KAUSĒTA KŪPINĀTAKAUSĒTA KŪPINĀTA
SIERA UZKODA JAUNPILSSIERA UZKODA JAUNPILS

150 g, 9,00 €/kg150 g, 9,00 €/kg

MINI PELMEŅIMINI PELMEŅI
ŅAMMIKIŅAMMIKI

400 g, 2,23 €/kg400 g, 2,23 €/kg

TILZĪTES SIERSTILZĪTES SIERS
ŠĶĒLĪTĒS CESVAINEŠĶĒLĪTĒS CESVAINE

300 g, 10,63 €/kg300 g, 10,63 €/kg

SIERS JĀŅU PRIEKS AR SIERS JĀŅU PRIEKS AR 
ĶIMENĒM ŠĶĒLĪTĒSĶIMENĒM ŠĶĒLĪTĒS

110 g, 11,73 €/kg110 g, 11,73 €/kg

KŪPINĀTAIS MEDNIEKUKŪPINĀTAIS MEDNIEKU
SIERS JAUNPILSSIERS JAUNPILS

240 g, 11,21 €/kg240 g, 11,21 €/kg

SIERSSIERS
DŽIUGAS MILDDŽIUGAS MILD

12 mēn., 180 g, 16,61 €/kg12 mēn., 180 g, 16,61 €/kg

TILZĪTES VAI HOLANDESTILZĪTES VAI HOLANDES
SIERS ŠĶĒLĪTĒS CESVAINESIERS ŠĶĒLĪTĒS CESVAINE

120 g, 11,58 €/kg120 g, 11,58 €/kg
SIERS MĀJASSIERS MĀJAS

vairāki veidi, 200 g, 4,75 €/kgvairāki veidi, 200 g, 4,75 €/kg

SKĀBAISSKĀBAIS
KRĒJUMS SMILTENEKRĒJUMS SMILTENE

20%, 400 g, 3,63 €/kg

BIEZPIENS JAUNPILSBIEZPIENS JAUNPILS
vairāki veidi, no 0,5%, 275 g, 5,42 €/kg

SALDĒJUMSSALDĒJUMS
SUPER VIVASUPER VIVA

vairāki veidi,vairāki veidi,
170 ml / no 95 g, no 11,73 €/kg170 ml / no 95 g, no 11,73 €/kg

SALDĒJUMSSALDĒJUMS
DRUVA SVĒTKUDRUVA SVĒTKU

1000 ml / 500 g, 8,38 €/kg1000 ml / 500 g, 8,38 €/kg

VĀRĪTAS GARNELESVĀRĪTAS GARNELES
ČAULĀ VIČIČAULĀ VIČI

500 g / 350 g, 9,40 €/kg500 g / 350 g, 9,40 €/kg

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



399
€

4,454,45
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

389
€

7,78 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

499
€

7,557,55
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

489
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

169
€

2,39-2,552,39-2,55
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

4,54 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

085
€

0,89-0,990,89-0,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

075
€

3,00 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

085
€

0,950,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

075
€

0,94 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

159
€

1,82-1,851,82-1,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

149
€

14,19 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

209
€

2,25-2,692,25-2,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

199
€

2,49 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

179
€

2,55-2,592,55-2,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

169
€

4,23 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

099
€

1,19-1,291,19-1,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

2,97 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

075
€

0,95-0,990,95-0,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

065
€

1,30 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

115
€

1,691,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

105
€

2,10 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

249
€

3,19-3,493,19-3,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

239
€

2,66 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

065
€

0,650,65
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

055
€

1,83 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

139
€

1,49-1,691,49-1,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

1,61 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

099
€

1,09-1,191,09-1,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

4,15-4,854,15-4,85

399
€

MAIZE AR MAIZE AR 
KLIJĀM DRUVA KLIJĀM DRUVA 

SPĒKAVOTASPĒKAVOTA
250 g, 3,40 €/kg250 g, 3,40 €/kg

KLONA KLONA 
BALTMAIZEBALTMAIZE
300 g, 2,17 €/kg300 g, 2,17 €/kg

RUDZURUDZU
MAIZE DRUVA MAIZE DRUVA 

SPĒKAVOTASPĒKAVOTA
800 g, 1,74 €/kg800 g, 1,74 €/kg

AUKSTI KŪPINĀTS AUKSTI KŪPINĀTS 
BEKONS ŠĶĒLĒS BEKONS ŠĶĒLĒS 

105 g, 15,14 €/kg105 g, 15,14 €/kg

GRŪBAS DAINAGRŪBAS DAINA
800 g, 1,06 €/kg800 g, 1,06 €/kg

BIEZPUTRABIEZPUTRA
MANNA DOBELEMANNA DOBELE

500 g, 1,50 €/kg500 g, 1,50 €/kg

PUSKŪPINĀTAPUSKŪPINĀTA
DESA GALDADESA GALDA

400 g, 4,48 €/kg400 g, 4,48 €/kg

AKNU DESAAKNU DESA
FOREVERSFOREVERS

300 g, 3,30 €/kg300 g, 3,30 €/kg

CĀĻA FILEJACĀĻA FILEJA
CITRONU MARINĀDĒCITRONU MARINĀDĒ

500 g, 7,98 €/kg500 g, 7,98 €/kg

MILTIMILTI
EKSTRAEKSTRA
DOBELEDOBELE

1 kg1 kg

GRIĶIGRIĶI
DOBELEDOBELE

4x125 g, 2,30 €/kg4x125 g, 2,30 €/kg

BROKASTU DESABROKASTU DESA
AR SPEĶAAR SPEĶA

GABALIŅIEMGABALIŅIEM
FOREVERSFOREVERS

900 g, 2,77 €/kg900 g, 2,77 €/kg

VĀRĪTAVĀRĪTA
DOKTORDESADOKTORDESA

POPULĀRĀPOPULĀRĀ
BALTIJAS DĀVANABALTIJAS DĀVANA

800 g, 2,61 €/kg800 g, 2,61 €/kg

GARDIE CĀĻU GARDIE CĀĻU 
PUSSPĀRNI ĶEKAVA  PUSSPĀRNI ĶEKAVA  

1 kg1 kg

MARINĒTAS RIBIŅAS MARINĒTAS RIBIŅAS 
MELNAIS BARONSMELNAIS BARONS

1 kg1 kg

CĀĻA GAĻASCĀĻA GAĻAS
DOKTORA DESADOKTORA DESA

350 g, 4,83 €/kg350 g, 4,83 €/kg

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



KOKOGLESKOKOGLES
GRILAM HOTGRILAM HOT

14 l, 0,28 €/l14 l, 0,28 €/l

AIZDEDZINĀŠANAS AIZDEDZINĀŠANAS 
ŠĶIDRUMS HOTŠĶIDRUMS HOT

1 l1 l

TRAUKUTRAUKU
MAZGĀŠANAS MAZGĀŠANAS 

LĪDZEKLIS PUR LĪDZEKLIS PUR 
BALSAM ALOEBALSAM ALOE

1,2 l, 2,58 €/l1,2 l, 2,58 €/l

ŪDENSŪDENS
MĪKSTINĀTĀJS,MĪKSTINĀTĀJS,

ŽELEJAŽELEJA
CALGON BLUECALGON BLUE

750 ml, 7,99 €/l750 ml, 7,99 €/l

309
€

3,693,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

289
€

2,41 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

594
€

4,99-5,994,99-5,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

489
€

0,16 €/gab.

vai 
vairāk22PĒRKOT

299
€

4,39-4,594,39-4,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

269
€

0,54 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

159
€

1,79-2,091,79-2,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 37
€

4,57 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

169
€

1,99-2,291,99-2,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 54
€

4,53 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

174
€

2,49-2,692,49-2,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

3,98 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

1879
€

22,29-23,9922,29-23,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1699
€

1,42 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

119
€

1,29-1,691,29-1,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

175
€

2,292,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

0,03 €/gab.

vai 
vairāk22PĒRKOT

339
€

3,79-3,853,79-3,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

309
€

12,36 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

599
€

6,29-6,496,29-6,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

499
€

6,65 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

399
€

3,99-4,793,99-4,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

5,98 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

TRAUKU MAZGĀŠANAS TRAUKU MAZGĀŠANAS 
TABLETES FINISH POWER TABLETES FINISH POWER 

ESSENTIAL ALL IN 1 LEMONESSENTIAL ALL IN 1 LEMON
30 gab., 0,20 €/gab.30 gab., 0,20 €/gab.

PAPĪRA DVIEĻIPAPĪRA DVIEĻI
GRITE FAMILY XLGRITE FAMILY XL

250 loksnes, 1 rullis250 loksnes, 1 rullis

169
€

2,292,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

149
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

369
€

3,99-5,993,99-5,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

329
€

0,41 €/rullis

vai 
vairāk22PĒRKOT

389
€

3,893,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

0,21 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

117
€

1,291,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

097
€

vai 
vairāk33PĒRKOT

239
€

2,792,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

199
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

TUALETES PAPĪRS ZEWA TUALETES PAPĪRS ZEWA 
DELUXE PURE WHITE DELUXE PURE WHITE 

8 ruļļi, 0,46 €/rullis8 ruļļi, 0,46 €/rullis

VIENREIZLIETOJAMOVIENREIZLIETOJAMO
TRAUKU KOMPLEKTSTRAUKU KOMPLEKTS

6 PERSONĀM6 PERSONĀM
vairāki veidivairāki veidi

ŠAMPŪNS VAIŠAMPŪNS VAI
KONDICIONIERIS SYOSSKONDICIONIERIS SYOSS

vairāki veidi, 500 ml, 7,98 €/lvairāki veidi, 500 ml, 7,98 €/l

SMILTISSMILTIS
KAĶIEM HAPPYKAĶIEM HAPPY

5 kg, 0,60 €/kg5 kg, 0,60 €/kg

VATESVATES
PLĀKSNĪTESPLĀKSNĪTES

BELLABELLA
80 gab.80 gab.

MITRĀS SALVETESMITRĀS SALVETES
PAMPERS SENSITIVEPAMPERS SENSITIVE

52 gab., 0,03 €/gab.52 gab., 0,03 €/gab.
BIEZPUTRA MILUPABIEZPUTRA MILUPA

vairāki veidi, 250 g, 13,56 €/kgvairāki veidi, 250 g, 13,56 €/kg

SAUSĀ BARĪBASAUSĀ BARĪBA
KAĶIEM WHISKASKAĶIEM WHISKAS

vairāki veidi, 300 g, 5,30 €/kgvairāki veidi, 300 g, 5,30 €/kg

KONSERVĒTA BARĪBAKONSERVĒTA BARĪBA
KAĶIEM WHISKASKAĶIEM WHISKAS

vairāki veidi, 4x85 g, 4,97 €/kgvairāki veidi, 4x85 g, 4,97 €/kg

BARĪBA SUŅIEMBARĪBA SUŅIEM
PEDIGREEPEDIGREE

vairāki veidi, 4x100 g, 4,35 €/kgvairāki veidi, 4x100 g, 4,35 €/kg

BARĪBA SUŅIEMBARĪBA SUŅIEM
FARM DOG TOTALFARM DOG TOTAL

12 kg, 1,57 €/kg12 kg, 1,57 €/kg

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



ĀTRI PAGATAVOJAMĀS ĀTRI PAGATAVOJAMĀS 
NŪDELES REEVANŪDELES REEVA

vairāki veidi, 60 g, 7,50 €/kgvairāki veidi, 60 g, 7,50 €/kg

315
€

3,65-3,753,65-3,75
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

28,75 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

045
€

0,590,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

039
€

6,50 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

289
€

3,69-3,893,69-3,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

259
€

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

099
€PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

079
€

7,90 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

149
€PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

12,90 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

UZBEKUUZBEKU
PLOVSPLOVS

480 g, 4,88 €/kg480 g, 4,88 €/kg

FRIKADEĻUFRIKADEĻU
ZUPA ARZUPA AR

GAĻU KOKGAĻU KOK
480 g, 4,88 €/kg480 g, 4,88 €/kg

OLĪVAS BEZ OLĪVAS BEZ 
KAULIŅIEM KOKKAULIŅIEM KOK

vairāki veidi,vairāki veidi,
300 g / 110 g, 10,82 €/kg300 g / 110 g, 10,82 €/kg

ZAĻIE ZIRNĪŠI ZAĻIE ZIRNĪŠI 
BONDUELLEBONDUELLE

800 g / 530 g, 5,08 €/kg800 g / 530 g, 5,08 €/kg

SĪRUPS RASASĪRUPS RASA
vairāki veidi, 500 ml, 2,78 €/lvairāki veidi, 500 ml, 2,78 €/l

ŽELEJAS KONFEKTES ŽELEJAS KONFEKTES 
HARIBO WUMMISHARIBO WUMMIS

vairāki veidi, 100 g, 9,90 €/kgvairāki veidi, 100 g, 9,90 €/kg

ŠOKOLĀDE MILKA ŠOKOLĀDE MILKA 
HAZELNUTHAZELNUT

100 g, 14,90 €/kg100 g, 14,90 €/kg

327
€

3,49-3,793,49-3,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

289
€

no 7,71 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

039
€

0,49-0,550,49-0,55
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

034
€

no 13,60 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

BROKASTUBROKASTU
PĀRSLAS NESTLEPĀRSLAS NESTLE

vairāki veidi, no 330 g, no 8,72 €/kgvairāki veidi, no 330 g, no 8,72 €/kg
BATONIŅŠ NESTLEBATONIŅŠ NESTLE

vairāki veidi, no 22 g, no 15,60 €/kgvairāki veidi, no 22 g, no 15,60 €/kg

1,69-1,791,69-1,79

1 39
€

1,49-1,601,49-1,60

1 19
€

0,39-0,650,39-0,65

049
€

1,99-2,191,99-2,19

1 59
€

2,85-3,152,85-3,15

234
€

2,852,85

234
€

TOMĀTU PASTATOMĀTU PASTA
MELISSAMELISSA

500 g, 2,30 €/kg500 g, 2,30 €/kg

115
€

1,59-1,751,59-1,75
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

105
€

2,10 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

269
€

3,29-3,553,29-3,55
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

259
€

4,89 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

099
€

1,19-1,291,19-1,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

3,24 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

EĻĻAEĻĻA
FLORIOLFLORIOL

vairāki veidi, 1 lvairāki veidi, 1 l

ZUPA PODRAVKAZUPA PODRAVKA
vairāki veidi, no 52 g, no 7,54 €/kgvairāki veidi, no 52 g, no 7,54 €/kg

TUNCIS EĻĻĀTUNCIS EĻĻĀ
vairāki veidi, 160 g / 104 g, 30,29 €/kgvairāki veidi, 160 g / 104 g, 30,29 €/kg

MARINĒTIMARINĒTI
UZKODU GURĶIUZKODU GURĶI

670 g / 350 g, 4,54 €/kg670 g / 350 g, 4,54 €/kg

MARINĒTASMARINĒTAS
BIETES KOKBIETES KOK

500 g / 275 g, 3,60 €/kg500 g / 275 g, 3,60 €/kg

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



ČIPSI ĀDAŽUČIPSI ĀDAŽU
vairāki veidi, 100 g, 14,50 €/kgvairāki veidi, 100 g, 14,50 €/kg

KAFIJAS PUPIŅAS KAFIJAS PUPIŅAS 
LAVAZZA CREMELAVAZZA CREME

E AROMAE AROMA
1 kg1 kg

MINERĀLŪDENS MINERĀLŪDENS 
ZAĶUMUIŽAZAĶUMUIŽA

vairāki veidi, 1,5 l,0,33 €/lvairāki veidi, 1,5 l,0,33 €/l

DZĒRIENS DZĒRIENS 
VENDEN FRUITEVENDEN FRUITE

vairāki veidi, 1,5 l, 0,82 €/lvairāki veidi, 1,5 l, 0,82 €/l

ALUS KOKTEILISALUS KOKTEILIS
ZELTA CIDERZELTA CIDER

vairāki veidi, 4,5%, 1 lvairāki veidi, 4,5%, 1 l

ALUS CĒSUALUS CĒSU
PREMIUM LIMITPREMIUM LIMIT
5%, 12x0,568 l, 1,61 €/l5%, 12x0,568 l, 1,61 €/l

UZKODASUZKODAS
CHEETOSCHEETOS

vairāki veidi, no 145 g, no 12,67 €/kgvairāki veidi, no 145 g, no 12,67 €/kg

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA 
MERRILD CLASSICMERRILD CLASSIC

200 g, 41,45 €/kg200 g, 41,45 €/kg

ALUS MEŽPILS ALUS MEŽPILS 
TRADICIONĀLAISTRADICIONĀLAIS

5%, 4x0,5 l, 2,30 €/l5%, 4x0,5 l, 2,30 €/l
ALUS TUBORGALUS TUBORG

4,6%, 6x0,5 l, 2,00 €/l4,6%, 6x0,5 l, 2,00 €/l

2,09-2,192,09-2,19

145
€

10,9910,99

829
€

27,9927,99

2299
€

1,69-1,851,69-1,85

1 23
€

4,69-5,594,69-5,59

459
€

7,497,49

599
€

11,99-14,4911,99-14,49

1099
€

2,49-2,852,49-2,85

1 84
€

0,59-0,780,59-0,78

049
€

209
€

2,79-2,892,79-2,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

199
€

no 12,06 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

499
€

6,296,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

459
€

18,36 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

159
€

1,99-2,191,99-2,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

149
€

0,75 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

MALTĀ KAFIJAMALTĀ KAFIJA
JACOBS KRONUNGJACOBS KRONUNG

250 g, 19,96 €/kg250 g, 19,96 €/kg

GĀZĒTSGĀZĒTS
DZĒRIENS PEPSIDZĒRIENS PEPSI

vairāki veidi, 2 l, 0,80 €/lvairāki veidi, 2 l, 0,80 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa + 0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



749
€

8,998,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

699
€

9,32 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

399
€PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

349
€

9,32 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

599
€

6,396,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

569
€

11,38 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

1299
€

13,9913,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1269
€

18,13 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

549
€

5,69-6,795,69-6,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

499
€

6,65 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

VĪNSVĪNS
JUST JUMP JUST JUMP 

RED&WHITERED&WHITE
SEMI SWEETSEMI SWEET

11%, 3 l, 4,33 €/l11%, 3 l, 4,33 €/l

VĪNS VĪNS 
MAORI BAY MAORI BAY 

SAUVIGNON SAUVIGNON 
BLANCBLANC

12,5%, 0,75 l, 9,99€/l12,5%, 0,75 l, 9,99€/l

RUMSRUMS
CAPTAIN MORGANCAPTAIN MORGAN

SPICED GOLDSPICED GOLD
35%, 1 l35%, 1 l

VĪNSVĪNS
TERRAMIATERRAMIA

vairāki veidi, 10,5%, 1 lvairāki veidi, 10,5%, 1 l

RUMS COLONIST RUMS COLONIST 
PREMIUMPREMIUM

vairāki veidi, 40%, 0,7 l, 18,56 €/lvairāki veidi, 40%, 0,7 l, 18,56 €/l

16,89-18,9916,89-18,99

1589
€

13,99-14,9913,99-14,99

1299
€

STIPRS STIPRS 
ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 

DZĒRIENSDZĒRIENS
HEKTORSHEKTORS

vairāki veidi, no 30%,vairāki veidi, no 30%,
0,5 l, 11,98 €/l0,5 l, 11,98 €/l

DEGVĪNS DEGVĪNS 
DANZKA DANZKA 

VODKAVODKA
vairāki veidi, 40%, 1 lvairāki veidi, 40%, 1 l

DEGVĪNS DEGVĪNS 
STOLISTOLI
40%, 1 l40%, 1 l

13,99-15,1913,99-15,19

1299
€

ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
KOKTEILISKOKTEILIS

JACK DANIEL’SJACK DANIEL’S
& COCA COLA& COCA COLA

5%, 0,33 l, 7,55 €/l5%, 0,33 l, 7,55 €/l

VĪNSVĪNS
LA CROIXLA CROIX

DU PINDU PIN
vairāki veidi, 12,5%, 0,75 l, 7,32 €/lvairāki veidi, 12,5%, 0,75 l, 7,32 €/l

DZIRKSTOŠAIS VĪNS DZIRKSTOŠAIS VĪNS 
FRIZZANTINI SWEETFRIZZANTINI SWEET

10,5%, 0,75 l, 4,92 €/l10,5%, 0,75 l, 4,92 €/l

VĪNSVĪNS
BOLLINO BOLLINO 

vairāki veidi, 10%, 3 l, 4,33 €/lvairāki veidi, 10%, 3 l, 4,33 €/l

1749
€

19,99-21,5919,99-21,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1699
€

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

1749
€

18,99-22,9918,99-22,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1699
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

369
€

4,19-4,494,19-4,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

349
€

4,65 €/l

vai 
vairāk22

329
€

4,39 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT

249
€

2,69-3,292,69-3,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

239
€

7,24 €/l

vai 
vairāk22

229
€

6,94 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

DEGVĪNSDEGVĪNS
NEVSKAYANEVSKAYA

40%, 0,7 l, 15,70 €/l40%, 0,7 l, 15,70 €/l

11,99-14,9911,99-14,99

1099
€

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN 

NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa + 0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto. ELDOveikali

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



SUPER CENAS
VIENU DIENU!

VEĻASVEĻAS
MĪKSTINĀTĀJSMĪKSTINĀTĀJS

SILANSILAN
vairāki veidi, 880 ml, 3,26 €/lvairāki veidi, 880 ml, 3,26 €/l

BLOKS TUALETES  BLOKS TUALETES  
BREF POWER ACTIVEBREF POWER ACTIVE
vairāki veidi, 3x50 g, 3,97 €/kgvairāki veidi, 3x50 g, 3,97 €/kg

VEĻAS MAZGĀŠANAS VEĻAS MAZGĀŠANAS 
LĪDZEKLIS ALLLĪDZEKLIS ALL

vairāki veidi, 3 l, 1,33 €/lvairāki veidi, 3 l, 1,33 €/l

397
€

4,294,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

329
€

3,29 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

399
€

4,894,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

329
€

1,10 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

289
€

3,19-3,893,19-3,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

259
€

2,94 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

STIPRINĀTSSTIPRINĀTS
VĪNS AGDAMVĪNS AGDAM
vairāki veidi, 22%,vairāki veidi, 22%,

0,5 l, 5,98 €/l0,5 l, 5,98 €/l

10,99–11,1910,99–11,19

999
€

3,59-4,103,59-4,10

349
€

2,992,99

299
€

ALUS TĒRVETES 
6-PAKA
5,3%, 6x0,5 l, 2,00 €/l
Vienā pirkumā līdz 6 gab.

TIKAI
25.06.

599
€

9,99 €

129
€

2,19-2,59 €

TIKAI 
02.07.

IEVĀRĪJUMA
CUKURS DANSUKKER

1 kg
Vienā pirkumā līdz 10 gab.

DEGVĪNS DEGVĪNS 
HALIBUTHALIBUT

40%, 0,7 l, 14,27 €/l40%, 0,7 l, 14,27 €/l

DZIRKSTOŠAISDZIRKSTOŠAIS
VĪNS MONSERATVĪNS MONSERAT

SEMI SWEETSEMI SWEET
8%, 0,75 l, 4,65 €/l8%, 0,75 l, 4,65 €/l

A L K O H O L A  L I E T O Š A N A I  I R  N E G A T Ī V A  I E T E K M E .  A L K O H O L I S K O  D Z Ē R I E N U 
P Ā R D O Š A N A ,  I E G Ā D E  U N  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M  P E R S O N Ā M  I R  A I Z L I E G T A .

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

A L K O H O L A  L I E T O Š A N A I  I R  N E G A T Ī V A  I E T E K M E .  A L K O H O L I S K O  D Z Ē R I E N U 
P Ā R D O Š A N A ,  I E G Ā D E  U N  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M  P E R S O N Ā M  I R  A I Z L I E G T A .


